可能なところに〇をつけてください。

令和２年６月２３日

 保護者様

                                                    厚木市立依知南小学校

学校運営協議会 会長

清掃・消毒ボランティアの募集について

夏至の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、現在依知南小学校では、感染拡大防止の観点から児童による清掃を行うことができず、

職員が清掃・消毒を行っております。7 月 1 日からほぼ通常の日課に戻るにあたり、授業の準

備や児童に寄り添った指導の準備をする時間が、大幅に削られてしまうとのことです。

そこで、地域の皆様のお力をお借りしたく、清掃・消毒ボランティアを募集いたします。ぜ

ひ、ご協力よろしくお願い申し上げます。

１ 期 間  7 月 1 日（水）～8 月５日（水）

（午前）１０：３５～１１：０５

（午後）１４：００～１４：３０

１回 20～30 分程度（清掃箇所は割り振ります。）

２ 主な内容

トイレ・手洗い場･････････････････清掃と消毒

ろうか・階段･････････････････････モップがけ、手すりの消毒

音楽室・図工室・理科室・体育館･･･モップがけ、手洗い場の清掃・消毒

※マスクをお持ちください。トイレ掃除用の手袋は学校で用意いたします｡

【 問い合わせ先 ℡２４５－１１６６ 教頭 】

お名前（           ） お子様のお名前  年  組（          ）

清掃・消毒ボランティア参加票 1日（水） 2日（木） 3日（金）

午前 午後 午前 午後 午前 午後

6日（月） 7日（火） ８日（水） ９日（木） １０日（金）

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

１３日（月） １４日（火） １５日（水） １６日（木） １７日（金）

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

２０日（月） ２１日（火） ２２日（水） 2３日（木） ２４日（金）

午前 午後 午前 午後 午前 午後 海の日 スポーツの日

２７日（月） ２８日（火） ２９日（水） ３０日

（木）

 3１日（金）

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

8月 3日（月） 8月４日（火） 8月５日（水） 6月 29日（月）までに

担任へご提出ください。 午前

午後

午後 午前 午後 午前 午後

✂ きりとり